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 ROHMATERIALEN

Mikrowellenerwärmung nur für Lebensmittel (EU Reg. 1935/2004; DPR 777 23/081982; DM 21/03/1973)
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FORM

Dekoration

Farbe

 
PERSONALISIERBAR IN:

Jetzt in 360° erhältlich
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Wer hat an uns geglaubt!

 Jetzt in 360°
verfügbar
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Kollektionen
UNZERBRECHLICHE PREMIUM
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LANGLEBIG, UNZERBRECHLICH,
RECYCELBAR
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Kollektionen

 Wenn Eleganz und Unzerbrechlichkeit miteinander kombiniert
werden, kann es sich nur um Drink Safe handeln, die langlebige
Produktlinie, die so elegant wie Glas, aber gleichzeitig auch praktisch
und absolut sicher ist. Elegante Designergläser für Wein, Bier und
Cocktails, bestens geeignet für Out- door-Events und exklusive
Locations, die erlesenen Stil bei höchster Sicherheit suchen, was dank
der Verwendung der Technopolymere der jüngsten Generation
gewährleistet wird. Ihre exzellenten Eigenschaften wie Transparenz,
hohe Lebensmittelverträglic- hkeit, Sonnenbeständigkeit und
hervorragende ästhetische Performance sind dafür verantwortlich,
dass diese Serie bei allen höchst beliebt ist, die einen makel- losen
professionellen Service schätzen und das Besondere lieben.
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ART.-NR. FARBE

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

Geblasene Gläser

3779-21 Transparent

 

 

8024854136724

Verkostungsglas “INAO”

.21

Ean Code

225 cc TT - 07

Stückzahl
pro Karton 6

Kartons 
pro Palette

33x10
330

PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK
bis zu 350

VERKOSTUNGSGLAS

Preis pro Stück: 3,66 €
zzgl. 19% Mwst



 

 

ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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5021-21

5002-21

5007-21

Transparent

Transparent

Sektschale “James”

 

Sektflöte “Perlage”

 

8024854168411

8024854112063

8024854116191

Sektflöte “Petit Perlage”

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

160 cc

300 cc

240 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

6

6

Kartons
pro Pallette

Kartons 
pro Palette

Kartons 
pro Palette

29x8
232

11x9
99

23x7
161

bis zu 350

Sektschale

Sektflöten

PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

PERSONALIZZABILE

CUSTOMIZABLE

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

Preis pro Stück: 3,87 €
zzgl. 19% Mwst

Transparent

Preis pro Stück: 4,98 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 3,97 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE

 

 

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

5104-21

5035-21

5036-21

Transparent

Transparent

Transparent

Kelchglas “Sense 35"

 

Kelchglas “Supreme 38”
 

 

Kelchglas “Supreme 46”
 

8024854201446

8024854195608

8024854201460

Geblasene Gläser

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

380 cc

460 cc

350 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton 6

6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons 
pro Palette

23x7
161

23x7
161

19x10
190

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

6

Preis pro Stück: 3,27 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 3,81 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,20 €
zzgl. 19% Mwst



 

ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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5000-19

5000-11

5000-21

Schwarz

Weiß

Transparent

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

8024854112049

8024854139442

8024854139459

Geblasene Gläser

.19

.21

.11

Ean Code

Ean Code

Ean Code

470 cc

470 cc

470 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

6

6

6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons 
pro Palette

17x7
119

17x7
119

17x7
119

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

Preis pro Stück: 4,98 €
zzgl. 19% Mwst

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK
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Kaleido
KollektionNEU



ART.-NR.

 

 

FARBE

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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5041-21

5042-21

5043-21

Transparent

Transparent

Transparent

Kelchglas “Kaleido”

Trinkglas “Kaleido”

Sektflöte “Kaleido”
 

8024854217171

8024854217201

8024854217225

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

470 cc

270 cc

390 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons 
pro Palette

17x7
119

19x16
304

27x7
189

bis zu 350 PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

Preis pro Stück: 4,98 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,10 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 3,05 €
zzgl. 19% Mwst
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Torino
KollektionNEU



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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3851-21

3852-21

3850-21

Transparent

Transparent

Transparent

Long drink Glas 

Konisches DOF Glas
 

 

Long drink HB Glas
 

 

8024854216808

8024854216815

8024854216822

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

400 cc

230 cc

420 cc

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons 
pro Palette

Kartons pro
Palette

Kartons
pro Palette

19x16
304

26x10
260

43x10
430

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit 

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 500

Preis pro Stück: 1,45 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 1,25 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 1,55 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.NR.

 

FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

5000-288C Dunkelblau
 

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

8024854211995

.288C

Ean Code

470 cc TT- 07

Stückzahl 
pro Karton

 
6

Kartons
pro Palette

17x7
119

Wein + Cocktail
Color Edition 

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK



ART.-NR. FARBE

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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5000-267C Violet

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

8024854211988

.267C

Ean Code

470 cc TT- 07

Stückzahl
pro Karton

 
6

Kartons
pro Palette

17x7
119

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE

 

 

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

5000-GI

5000P-RO

5000-ARC

Rot

Gelb

Orange

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

8024854206236

8024854189546

8024854202979
.RO

.GI

.ARC

Ean Code

Ean Code

Ean Code

470 cc

470 cc

470 cc

TT- 07

TT- 07

TT- 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6 

 
6 

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

17x7
119

17x7
119

17x7
119

Geblasene Gläser

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE

 

 

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIIONEN
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5000-VE

5000-BLU

5000-RSA

Blau

Grün

Fuchsia

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

Kelchglas Wein + Cocktail
 

 

8024854173101

8024854201323

8024854201903

Geblasene Gläser

.VE

.RSA

.BLU

Ean Code

Ean Code

Ean Code

470 cc

470 cc

470 cc

TT- 07

TT- 07

TT- 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6 

 
6 

 
6 

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

17x7
119

17x7
119

17x7
119

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK

bis zu 350
PERSONALISIERBAR MIT

TAMPONDRUCK
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ART.-NR. FARBE

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

5001-19

5001-11

5001-21

Schwarz

Weiß

Transparent

Kelchglas “Redone”

Kelchglas “Redone”

Kelchglas “Redone”

8024854112056

8024854135321

8024854135338

Geblasene Gläser

.21

.11

.19

Ean Code

Ean Code

Ean Code

510 cc

510 cc

510 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

17x7
119

17x7
119

17x7
119

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck
Bis zu 350

bis zu 350

Bis zu 350

Preis pro Stück: 4,98 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 5,06 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE

 

 

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

- 24 -

5006-21

3778-21

5033-21

Transparent

Transparent

Transparent

Ballonglas
 

Ballonglas “Gin”
 

Ballonglas “MIX”
 

8024854192027

8024854116184

8024854133204

Ballonglas

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

860 cc

580 cc

650 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

9x8
72

16x7
112

11x7
77

Bis zu 350

Bis zu 350

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tompondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,63 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 6,58 €
zzgl. 19% Mwst

Bis zu 350
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Ballonglas Tonic
Farb-Edition 
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ART.-NR. FARBE BEZEICHNUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

5031-GITR

5031-VETR

5031-RSATR Fucsia
Transparent

Gelb
Transparent

Grün
Transparent

Kelchglas “Ballon Tonic”
 

 

Kelchglas “Ballon Tonic”
 

 

Kelchglas “Ballon Tonic”
 

 

8024854207394

8024854207400

8024854207370

Ballonglas

.GITR

.VETR

.RSATR

Ean Code

Ean Code

Ean Code

580 cc

580 cc

580 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

21x8
168

21x8
168

21x8
168

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 350

Bis zu 350

Bis zu 350

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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5031-ROTR

5031-BLUTR

5031-ARCTR

Blau
Transparent

Rot
Transparent

Orange
Transparent

Kelchglas “Ballon Tonic”
 

 

Kelchglas “Ballon Tonic”
 

 

Kelchglas “Ballon Tonic”
 

 

8024854207417

8024854207387

8024854207363

Ballongläser

.ROTR

.BLUTR

.ARCTR

Ean Code

Ean Code

Ean Code

580 cc

580 cc

580 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

21x8
168

21x8
168

21x8
168

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 350

Bis zu 350

Bis zu 350

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst
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Kollektion
“VENEZIA”



ART.-NR.

 

 

 

FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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5011VN-21

5001VN-21

5031VN-21

Transparent

Transparent

Transparent

Kelchglas “Venezia”

Ballonglas “Venezia”
 

 

Tumblerglas “Venezia”
 

 

8024854207547

8024854207561

8024854207554
.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

510 cc

580 cc

500 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

17x7
119

18x13
234

21x8
168

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 350

Bis zu 350

Bis zu 350

Preis pro Stück: 4,98 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,17 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 3,38 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

3777-19

3777-11

Schwarz

Weiß

Sektflöte “Vinum”

Sektflöte “Vinum”

8024854088771

8024854088788

.11

.19

Ean Code

Ean Code

150 cc

150 cc

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

36x8
288

36x8
288

Bis zu 500

Bis zu 500

Sekt- und Kelchgläser

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Stück: 2,61 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 2,61 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR.

 

 

 

FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

- 31 -

5014-21

3777-21

2765PS-11

2765PS-21

Weiß

Transparent 

Transparent

Transparent

Sektflöte “Vinum”

Kelchglas “Vinum”
 

 

Kelchglas “Vinum”
 

 

Sektflöte “Techno”
 

8024854088764

8024854187993

8024854216402

8024854186347

.21

.21

.11

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

150 cc

170 cc

300 cc

300 cc

PS - 06

PS - 06

TT - 07

SAN - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

6
 

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

29x8
232

36x8
288

29x8
232

26x7
182

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu500

Bis zu125

Bis zu 125

Bis zu350

Sekt- und Kelchgläser

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Stück: 2,61 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 2,63 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 1,46 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 1,46 €
zzgl. 19% Mwst
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“Essenza
& Glam”
Gläser

Sektflöte “Glam”

5024-21
Transparent 

5027-21
Transparent

Kelcheglas “Essenza”

8024854213593

8024854213579

.21

.21

Ean Code

Ean Code

110 cc 

125 cc 

TT - 07

TT - 07

Bis zu 350

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

36x8
288

43x11
473

NEU
Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Stück: 2,46 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 2,28 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR.

 

FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

- 34 -

5011-21

5013-21

5012-21

Transparent

Transparent

Transparent

Glas “Tower” 

Glas “Tower Tall” 

Tumblerglas “Smooth”
 

 

8024854207332

8024854171145

8024854211971

Wasser- und Softdrinkgläser

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

270 cc

500 cc

325 cc

TT - 07

TT - 07

TT - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

36x13
468

36x13
468

18x13
234

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu350

Bis zu350

Bis zu350

Preis pro Stück: 3,38 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 2,28 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 1,93 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR.

 

 

FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

5023-21

5003-21

Transparent

Transparent

Wasserglas

Glas “Elegance’”

8024854191785

8024854112070

Wasser- und Softdrinkgläser

Art.-Nr. 5000-21

Art.-Nr. 5023-21

.21

.21
Ean Code

Ean Code

390 cc

390 cc

Art.-Nr. 5003-21

TT - 07

TT - 07

Art.-Nr. 5001-21

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

19x16
304

19x16
304

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu350

Bis zu 350

Die perfekte
 Kombination

Preis pro Stück: 3,04 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 3,04 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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5005-21

3890S-21 Transparent

Transparent

Glas “Summer”
 

 

Zylindrischer Tumbler
 

 

8024854116177

8024854217669

Zylindrischer Tumbler

Wasser- und Softdrinkgläser

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu500

Bis zu 500

.21
Ean Code

Ean Code

355 cc

250 cc

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
12

Kartons 
pro Palette

Kartons 
pro Palette

18x13
234

24x10
240

Preis pro Stück: 2,06 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 1,05 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

2853-21

2854-21

Transparent

Transparent

Karaffe “Firenze” 

8024854212046

8024854212053

Kelchglas “Firenze” 

.21

.21

Ean Code

Ean Code

340 cc

1500 cc SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
1 

 
6 

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

32x5
160

36x5
180

Bis zu500

Bis zu500

Kollektion
“Firenze”

Preis pro Stück: 2,80 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 6,88 €
zzgl. 19% Mwst
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2851-21

2850-21

2852-21

Transparent

Transparent

Transparent

Konisches DOF Glas groß

 

 

Konische DOF Glas

 

 

Longdrink HB GLas
 

 

8024854206984

8024854206991

8024854206977

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

410 cc

600 cc

325 cc

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

Stückzahl
pro Karton

 
6

 
6

 
6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

17x10
170

17x13
221

17x18
306

Bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 500

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Stück: 1,47€
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 1,81€
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 2,13 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE

 

BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

2893-21 Transparent

Biertulpe

8024854169128
.21

Ean Code

520 cc TT - 07

Stückzahl 
pro Karton

 
6

Kartons
pro Palette

16x11
176

Personalisierbar mit

Tampondruck
Bis zu 350

“Bier”
Kollektion

Preis pro Stück: 4,63 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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2881

2882

RTS2891-21

RTS2892-21

Transparent

Transparent

Transparent

Transparent

Bierglas
 

Bierglas
 

Bierkrug
 

Maßkrug
 

8024854011984

8024854011991

8024854084391

8024854053052

520 cc - MID 400 cc 

Stückzahl 
pro Karton 6

520 cc - MID 400 cc 

Stückzahl 
pro Karton 80

360 cc - MID 200 cc 

Stückzahl
pro Karton 100

1320 cc - MID 1000 cc

Stückzahl 
pro Karton 6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

8x4
32

8x4
32

19x10
190

8x7
56

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

bis zu 500

bis zu 500

bis zu 500

bis zu 500

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Karton 101,54€
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton 91,04€
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,07 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 9,69 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

2895SAN-21

2896SAN-21 Transparent

Transparent

Konisches Glas

Konisches Glas
 

 

8024854211957

8024854211964

Konische Gläser

.21

.21

Ean Code

Ean Code

400 cc

330 cc

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

75

120

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

6X7
42

6x7
42

Bis zu 500

Bis zu 500

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Karton: 81,90 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 63,00 €
zzgl. 19% Mwst
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1VP233

2894-21

3670-21F

Transparent

Transparent

Frost Transparent
 

Deckel für 2763 - 2764

Konisches Bierglas
 

 

Konische Glas Tumbler
 

 

8001511081481

8024854178410

8024854089280

Deckel

Konische Gläser

.21

.21F

Ean Code

Ean Code

Ean Code

600 cc 

420 cc 

Ø 85 mm

SAN - 07

SAN - 07

PET - 01

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

50

144

1000

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

8x4
32

12x5
60

9x4
36

Personalisierbar mit

Tampondruck

I

Bis zu 500

Bis zu 500

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Karton: 146,16 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 56,81 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 145,69 €
zzgl. 19% Mwst
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3767

2759

2764

2764-11

ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

Weiß

Transparent

Transparent

Transparent

Glas “ROX”

Glas “ROX”

SHOT Glas

MINI Drink Glas

8024854012035

8024854011946

8024854007642

8024854013834

Oktogonale Gläser

.11

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

40 cc 

160 cc 

290 cc 

290 cc 

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

96

72

120

120

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

8x4
32

8x4
32

8x7
56

21x12
252

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 500

Preis pro Karton: 31,50 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 95,03 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 100,80 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 100,80 €
zzgl. 19% Mwst



2763

2764PP

2763-11

ART.-NR.

2764-19

FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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Schwarz

Weiß

Transparent
Frost

 

Transparent

Glas “ROX”

Glas “ROX”

Glas “GRANITY”
 

 

Glas “GRANITY”
 

 

8024854007659

8024854007666

8024854013841

8024854013858

.19

.11

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

400 cc 

290 cc 

400 cc 

290 cc 

PP - 05

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

 75

120

75

120

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

6x4
24

8x4
32

8x4
32

8x4
32

Oktogonale Gläser

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 500

Bis zu 500

up to 500

Bis zu 500

Preis pro Karton: 100,80 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 73,50 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 76,13 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 76,13 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR.

ART.-NR.

FARBE

FARBE

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

TECHNISCHE INFORMATIONEN

TECHNISCHE INFORMATIONEN

2763PP

2763-19

5200-21

Schwarz

Transparent
Frost

 

Transparent

Glas “GRANITY”
 

 

Glas “GRANITY”
 

 

Glas “JAR” + Deckel
 

8024854172678

8024854007673

8024854013865

Glas mit Deckel

Oktogonale Gläser

.19

.21
Ean Code

Ean Code

Ean Code

400 cc 

400 cc 

460 cc TT - 07
ALU-41- 

PP - 05

SAN - 07

 - Jar
Deckel

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

 75

 75

12

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

8x4
32

8x4
32

14x14
196

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 350

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Karton: 76,13 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 59,12 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 4,06 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR.

ART.-NR.

FARBE

FARBE

BESCHREIBUNG

BESCHREIBUNG

TECHNISCHE INFORMATIONEN

TECHNISCHE INFORMATIONEN
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Krüge, Eiskübel und Tabletts

Karaffe

5017-21

5004-21

5004C-21

Transparent

Transparent

Transparent 

Karaffe “Summer”

Karaffe “Bacco”

Karaffe “Summer” + Deckel
 

8024854133181

8024854116160

8024854139596

.21

.21

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

1 lt 

2,25 lt

2,25 lt

TT - 07

SAN - 07

SAN - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

4

3

3

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

15x7
105

12x6
72

12x10
120

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 350

Bis zu 500

Bis zu 500

Karaffe

Preis pro Stück: 5,78 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 6,08 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 7,40€
zzgl. 19% Mwst



- 47 -

ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

3567-19

3567-21

3583-21

Schwarz

Transparente

Transparent 

Eiskübel “Mida”

Eiskübel “Mida”

Eiskübel “Mida”

8024854193789

8024854194205

8024854194267

Eiskübel

.21

.19

.21

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ø Oben 200 
Ø Unten 160

Höhe 262 mm

Ø Oben 320 
Ø Unten 250

 Höhe 270 mm

Ø Oben 200 
Ø Unten 160
Höhe 262 mm

SMMA - 07

SMMA - 07

SMMA - 07

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

6

 
4

6

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

10x4
40

6x4
24

10x4
40

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 200

Bis zu 200

Bis zu 200

Preis pro Karton: 80,55 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 80,55 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 106,21 €
zzgl. 19% Mwst
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4781-21

3583PP-19

4781SU-21

Schwarz

Transparent

Transparent 

Eiskübel “Fontus” 

Eiskübel “Mida”

Eiskübel “Fontus” mit 
Tropfenfängerboden 

8024854211414

8024854137301

8024854137318
.21

.21

.19

Ean Code

Ean Code

Ean Code

180x265 mm 

180x265 mm 

Ø Oben  320 
Ø Unten 250

Höhe 270 mm

SAN - 07

SAN - 07

PP - 05

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

1

1

4

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

16x6
96

16x6
96

6x4
24

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 500

Eiskübel

Preis pro Karton: 83,37 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 8,23 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stück: 15,73 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

CA-6021-19

CA-6021-11

CA-6023-11

Schwarz

Weiß

Weiß

Eiskübel “Sursum”
 

 

Eiskübel “Sursum”
 

 

Eiskübel “Sursum”

8024854194144

8024854193963

8024854194021
.11

.19

.11

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ø Oben 340x322 
Ø Unten 225 
Höhe 350 mm

Ø Oben 220x195
Ø Unten 140x120 

Höhe 320 mm

Ø Oben 220x195
Ø Unten 140x120 

Höhe 320 mm

PP - 05

PP - 05

PP - 05

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

6

6

4

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

6x4
24

12x4
48

12x4
48

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 500

up to 500

Bis zu 500

Eiskübel

Preis pro Karton: 56,28 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 56,28 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 75,46 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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CA-6023-19 Schwarz

Transparent

Eiskübel “Sursum”

Eiskübel  “Albatros”
 

 

8024854193901

8024854194083

CA-6031TR-21

Stückzahl 
pro Karton

Ø Oben 340x322 
Ø Unten 225 
Höhe 350 mm

Stückzahl 
pro Karton 4

Ø Oben 500x290 
Ø Unten 280x210 

Höhe 280 mm

4

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

6x4
24

6x4
24 

.19

.21

Ean Code

Ean Code

PP - 05

SAN - 07

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck
Bis zu 500

Bis zu 500

Eiskübel

Preis pro Karton: 75,46 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 98,96 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

8001-19

8001-11

Schwarz

Weiß

Tablett “Selbstbedienung”
 

 

8024854014893

8024854009103

.11

.19

Ean Code

Ean Code

500x370 mm PS - 06

Stückzahl 
pro Karton 24

Kartons
pro Palette

4x6
24

Bis zu 125

Tabletts

500x370 mm PS - 06

Stückzahl 
pro Karton 24

Kartons
pro Palette

4x6
24

Preis pro Karton: 137,62 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 137,62 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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8020-19

8020-11

8020-21

Schwarz

Weiß
 

Transparent

Tablett “Fashion”
 

 

8024854009011

8024854009035

8024854009028

.21

.11

.19

Ean Code

Ean Code

Ean Code

300x300 mm SAN - 07

Stückzahl 
pro Karton 9

Kartons
pro Palette

8x4
32

Tabletts

Bis zu 500

Preis pro Karton: 62,70 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

Verpackungs-
beispiel

 

Kleine Teller und Einzelportionen

3110-11

3114-11

3110-21

3114-21

Weiß

Weiß

Transparent

Transparent

Einzelportion “Topfen”
 

Kleiner Teller Ellipse
 

 

87,7x70,6x12,8 mm - 10 cc

92,6x43,2xh.35,3 mm - 18 cc

.21

.11

.21

.11

-seperat
erhältlich 

-seperat
erhältlich 

SAN - 07

SAN - 07

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

 
96

108

8024854189331

8024854192003

8024854189416

8024854192263

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

28x10
280

28x10
280

8024854189423

8024854192188

8024854189461

8024854192270

bis zu 500

Bis zu500

Fingerfood Technik
Kollektion

Preis pro Karton: 51,03 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 47,78 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN
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3115-11

3115-21

6733-11

6732-11

6733-21

6732-21

Weiß

Weiß

Weiß

Transparent

Transparent

Transparent

Becher “Sodo”
 

 

Kleiner Teller
Espressotasse 

 

Kleiner Teller
Cappuccinotasse 

Kleine Teller und Einzelportionen

Mini-Tassen & kleine Gläser

.11

.21

.21

.11

.11

.21

Ø 105 mm

Ø 129 mm

94,9x74xh.31,7 mm
40 cc

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

-seperat
erhältlich 

-seperat
erhältlich 

-seperat
erhältlich 

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

36

36

108

8024854192201

8024854189379

8024854191976

8024854189799

8024854189768

8024854191945

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

21x9
189

32x12
384

56x13
728

8024854191983

8024854191952

8024854189775

8024854189805

8024854189447

8024854192218

bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 500

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Preis pro Karton: 26,99 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 37,59 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 68,15 €
zzgl. 19% Mwst
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

3125-11

3127-11

3109-11

3125-21

3127-21

3109-21

Weiß

Weiß

Weiß

Transparent

Transparent

Transparent

Becher “Zero”
 

 

Becher “Cube”
 

 

Becher “Pagoda”
 

Mini-Tassen & kleine Gläser

.21

.11

.21

.11

.21

.11

62x62xh.50 mm - 88 cc

Ø56,44xh.39 mm - 65 cc

49,4x49,4xh.41 mm - 65 cc

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

-seperat
erhältlich 

-seperat
erhältlich

-seperat
erhältlich

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

72

72

 96

8024854192041

8024854192232

8024854195813

8024854192164

8024854195783

8024854189355

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 
P

Ean Code 

Ean Code 

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Boxes x Layer
Boxes x Pallet

21x7
147

18x9
162

12x12
144

8024854195776

8024854192171

8024854192058

8024854192249

8024854195806

8024854189430

Personalisierbar mit

Tampondruck

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck
Bis zu 500

Bis zu500

Bis zu 500

Preis pro Karton: 45,47 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 45,47 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 80,01 €
zzgl. 19% Mwst



ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

- 56 -

3106-11

3107-11

3144-11

3106-21

3107-21

3144-21

Weiß

Weiß

Weiß

Transparent

Transparent

Transparent

Gläschen “Circle”
 

Quadratischer Becher
 

Becher Classic Bowl
 

 

Mini-Tassen & kleine Gläser

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

Personalisierbar mit

Tampondruck

.21

.11

.21

.11

.21

.11

Ø83xh.39,7 mm - 120 cc

79x79xh.36,2 mm - 95 cc

Ø69xh.66,7 mm - 100 cc

SAN - 07

SAN - 07

SAN - 07

-seperat
erhältlich

-seperat
erhältlich
 

-seperat
erhältlich

Bis zu 500

Bis zu 500

Bis zu 500

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

 
72

 
72

72

8024854192102

8024854192355

8024854192713

8024854192133

8024854189393

8024854192324

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Ean Code 

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

8x12
96

28x6
168

15x11
165

8024854192119

8024854192331

8024854189454

8024854192720

8024854192140

8024854192362

Preis pro Karton: 60,17 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 61,22 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 61,01 €
zzgl. 19% Mwst
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Mineral
Kollektion

 

Die Mineral-Serie ist aus der Kombination eines Hochleistungspolymers wie
Polypropylen und Micronized Talk entstanden, ein Mineral, das den Verbrauch von
Rohstoffen aus fossilen Quellen reduziert und gleichzeitig die Härte und Be-
ständigkeit des Polymers erhöht. Die Linie besteht aus verschiedenen Formen und
Farben, schätzt man es besonders in Kontexten, die absolute Sicherheit im Kontakt
mit Lebensmitteln, Unzerbrechlichkeit und extreme Anwendbarkeit erfordern,
während eine Preispositionierung unter den niedrigsten in der Kategorie
beibehalten wird. Ob Picknicks, Grillen, gewerbliche und kollektive Verpflegung
oder Verpflegung auf Transportmitteln, gilt die Mineral-Serie überall dort, wo
Zweckmäßigkeit und Sicherheit gefragt sind, insbesondere dort, wo ein Kind lebt.
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mineral m

max 5
min bis zu

900 w

Verpackungsbeispiel
 

Nur Einzelverkauf
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1957N-101PS
 

1950N-101PS
 

1957N-11PS

1950N-11PS

.11

.101

.11

.101

1957N-41PS
Taupe

1950N-41PS
Taupe

1957N-102PS
 

1950N-102PS
 

.41

.102

.41

.102

1957N-100PS
 

1957N-103PS
Anthrazit Grau

1950N-100PS
 

1950N-103PS
Anthrazit Grau

.103

.100

.103

.100

Ø 208 mm

PP+MINERAL - 05

Ø 178 mm - 629 cc

PP+MINERAL - 05

Weiß

Weiß

Pastel Grün

Pastel Grün

8024854214767

8024854214774

8024854214859

8024854214842

Pastel Blau

Pastel Blau

8024854216709

8024854214750

8024854216747

8024854214835

8024854216693

8024854214828

8024854216730

8024854214743

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

12

12

15x27
405

24x20
480

Teller

Ean Code

Ean Code

Art.-Nr.:
Farbe:

Art.-Nr.:
Farbe:

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Pastel Rose

Pastel Rose

Bis zu 500

bis zu500

max 5 min
bis zu 900 w

max 5 min bis
zu 900 w

Teller

Tiefer Teller

-seperat erhältlich
 

-seperat erhältlich
 

NEW 

NEU

12 Stk im Karton

12 Stk im Karton

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code Ean Code

Ean Code

Preis pro Karton: 12,60 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 12,60 €
zzgl. 19% Mwst
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Teller

Art.-Nr.:
Farbe:

Art.-Nr.:
Farbe:

1958N-101PS
 

1956N-101PS
 

1958N-11PS

1956N-11PS

.11

.101

.11

.101

1958N-41PS
Taupe

1956N-41PS
Taupe

1958N-102PS
 

1956N-102PS
 

.41

8024854216723

.102

.41

.102

1958N-100PS
 

1958N-103PS
Anthrazit Grau

1956N-100PS
 

1956N-103PS
Anthrazit Grau

.100

8024854214866

.100

.103

.103

Ø 235 mm

Ø 274 mm

PP+MINERAL - 05

PP+MINERAL - 05

Weiß

Weiß 

Pastel Grün

Pastel Grün

8024854214880

8024854214897

8024854214804

8024854214811

Pastell Blau

Pastel Blau

8024854214873

8024854214798

8024854216761

8024854216754

8024854214781

8024854216716

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

12

12

8x27
216

15x27
405

Pastel Rose

Pastel Rose

Flacher Teller

Grosser Teller

-seperat erhältlich
 

-seperat erhältlich
 

Bis zu 500

Bis zu500

max 5 min
bis zu 900 w

max 5 min
bis zu 900 w

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

NEU
12 Stk im Karton

NEU
12 Stk im Karton

Preis pro Karton: 14,70 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 18,06 €
zzgl. 19% Mwst
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Salat Bowls

Salatschüssel

Salatschüssel

-seperat erhältlich
 

-seperat erhältlich
 

Art.-Nr.:
Farbe:

Art.-Nr.:
Farbe:

BLK1952N-101
 

BLK1951N-101
 

BLK1952N-11

BLK1951N-11

8024854207189

8024854207158

8024854207110

8024854207080

.11

.101

.11

.101

BLK1951N-41
Taupe

BLK1952N-41
Taupe

BLK1951N-102
 

BLK1952N-102
 

8024854207127

8024854207097

8024854207196

8024854207165

.41

.102

.41

.102

BLK1951N-100
 

BLK1951N-103
Anthrazit Grau 

BLK1952N-100
 

BLK1952N-103
Anthrazit Grau 

8024854207103

8024854207073 

8024854207172

8024854207141 

.100

.103

.100

.103

Ø 200 mm - 2lt

PP+MINERAL - 05

Ø235mm - 3,35lt

PP+MINERAL - 05

Weiß 

Weiß 

Pastel Grün

Pastel Grün

Pastel Blau

Pastel Blau

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

12

12

15x7
105

12x6
72

Pastel Rose

Pastel Rose

Bis zu 500

bis zu 500

max 5 min
bis zu 900 w

max 5 min
bis zu 900 w

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Preis pro Karton: 26,57€
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 34,97 €
zzgl. 19% Mwst
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Ean Code

Ean Code

 BLK1951C-21

 BLK1952C-21

.21

.21

8024854207349

8024854207356

Ø 205 mm

Ø 240 mm 

PP - 05

PP - 05

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

12

12

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

25x7
175

12x12
144

Bis zu 500

up to 500

Deckel für Bowls

Deckel

Deckel

Art.-Nr.:
Farbe: 

Art.-Nr.:
Farbe: 

 Transparent

Transparent

Preis pro Karton: 7,35 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 11,66 €
zzgl. 19% Mwst
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Becher

Art.-Nr.:
Farbe:

3896-101PS
 

3896-11PS

.11

.101

3896-41PS
Taupe

3896-102PS
 

.41

.102

3896-100PS
 

3896-103PS
Anthrazit Grau

.103

.100

330 cc 

PP+MINERAL - 05

Weiß 

Pastel Grün

8024854214934

8024854214927

Pastel Blau

8024854216785

8024854214910

8024854214903

8024854216778

Stückzahl 
pro Karton

Kartons
pro Palette

12

21x12
252

Pastel Rose

Konisches Becher

-seperat erhältlich
 

Personalisierbar mit

Tampondruck

Bis zu 500

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

Ean Code

NEU
12 Stk im Karton

Preis pro Karton: 7,56 €
zzgl. 19% Mwst
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Stoven
KolleKtion

Die STOVEN Produktpalette wurde im Zeichen hoher Leistungen entwickelt, um die
anspruchsvollsten Benutzer zufriedenzustellen. Sie enthält Geschirre, die mit 
Technopolymeren der neuesten Generation hergestellt wurden und besonders wider-
standsfähig gegen hohe Temperaturen sind, so dass sie auch im traditionellen Ofen
bis zu 150° C verwendet werden können. Das minimale und raffinierte Design macht
die Kollektion besonders für raffiniertere Anwendungen geeignet. Die STOVEN Linie
basiert auf der Notwendigkeit, die Umwelt zu schonen, dank der Nachhaltigkeit des
Produkts und der vollständigen Recyclingfähigkeit der Rohstoffe.

LEISTUNGEN:
• Geeignet für Oven bis zu 150° C für 45 Minuten
• Geeignet für Mikrowellengerät bis zu 900 Watt für 5 Minuten. Die
  Erwärmung in Ofen oder Mikrowelle darf nur in Verbindung mit
  dem Lebensmittel durchgeführt werden (EU Reg. 1935/2004; 
  DPR 777 23/081982; DM 21/03/1973)
• Leichtgewichtig und einfach tragbar
• 100% UNZERBRECHLICH
• 100% RECYCLEBAR
• Geeignet für professionelle Geschirrspülmaschinen
• Frei von Bisphenol & Formaldehyd



max 5 min
bis zu 900 w

stoven
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bis zu +150°

Verpackungsbeispiele
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ART.-NR. FARBE BESCHREIBUNG TECHNISCHE INFORMATIONEN

max 5 min
 bis zu 900 w

2052-11

2057-11

2050-11

Weiß

Weiß

Weiß

Flacher Teller

Tiefer Teller

Dessertteller
 

-seperat
erhältlich

-seperat
erhältlich

- Vendibile
singolarmente
- Sold separately

Bis zu +150°

Bis zu +150°

bis zu +150°

.11

.11

.11

Ø 175 mm

Ø 223 mm

Ø 190 mm - 728 cc

PETC - 01

PETC - 01

PETC - 01

8024854185449

8024854185432

8024854185425

8024854185418

8024854185401

8024854185395

Ean Code 

Ean Code
6 Stk.
 

Ean Code 

Ean Code

Ean Code

Ean Code
6 Stk.

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

Stückzahl 
pro Karton

54

54

54
Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

Kartons
pro Palette

7x4
28

8x5
40

5x5
25

Bis zu 500

bis zu 500

Bis zu 500

max 5 min
bis zu 900 w

max 5 min
bis zu 900 w

Preis pro Karton: 125,14 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 136,01 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Karton: 149,61 €
zzgl. 19% Mwst
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LEISTUNGEN
 

• Geeignet fürOvenbis zu 150° C für 45 Minuten 
• Geeignet für Mikrowellengerät bis zu 900 Watt für 5 Minuten  Die Mikrowellenerwärmung und Oven darf nur in Verbindung
  mit dem Lebensmittel durchgeführt werden (EU Reg. 1935/2004;  DPR 777 23/081982; DM 21/03/1973) 
• Leichtgewichtig und einfach tragbar 
• 100% UNZERBRECHLICH 
• 100% RECYCLEBAR 
• Geeignet für professionelle  Geschirrspülmaschine 
• Bisphenol-frei 
• Formaldehyd-frei

bis zu +150°



BESTELLEN SIE IHR KONISCHES PP-GLAS
MIT 360°-DEKOR 

bis zu125

Die neuen konischen Becher mit 360°-Dekor sind bereit, die Art und Weise zu
revolutionieren, wie während Events, Festivals und Outdoor-Veran-
staltungen serviert und kommuniziert wird. 

Ja, denn heute ist ein Becher nicht mehr nur ein Becher, sondern ein echtes
Medium: Er kommuniziert, er begeistert, er bleibt im Gedächtnis. Und was
wäre, wenn Ihre Kommunikation wirklich… einmal rund um den Becher laufen
könnte? 

Wählen Sie das für Sie passende Format und senden Sie uns Ihr  Design: Wir
verwandeln es in eine 360°-Rundumdekoration, die den Becher vollständig
umhüllt, Ihre Marke oder Ihr Event aufwertet und jeden Schluck zu einem
unvergesslichen Erlebnis macht. 

Die Kreativität ist Ihre – die perfekte Umsetzung ist unsere.
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BEI EINER GRÖSSEREN BESTELLMENGE FRAGEN SIE UNS BITTE AN. WIR UNTERBREITEN IHNEN DANN EIN ANGEBOT!
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WB50S-21
Ø83xØ66xh.121,70mm

Art.-Nr.: WB12-21
Ø55,4xØ43,43xh.71,2mm

Art.-Nr.: WB33-21
Ø72,72xØ53,06xh.116,3mm

WB18-21
Ø59,63xØ43,43xh.96mm

WB40-21
Ø75,65xØ53,06xh.132,7mm

WB60-21
Ø83xØ53,06xh.175,93mm

WB60P-21
Ø90xØ66xh.137,90mm

WB28-21
Ø72,72xØ53,06xh.101mm

WB50-21
Ø79,51xØ53,06xh.156,10mm

KONISCHE GLÄSER 360° BEDRUCKT

330 cc - PP- 05

500 cc - PP- 05

120 cc - PP- 05 180 cc - PP- 05

400 cc - PP- 05

600 cc - PP- 05

500 cc - PP- 05

600 cc - PP- 05

280 cc - PP- 05

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

500
3000

197x114

300
3000

235x116

500
3000

157x70

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

480
3360

162x94

432
3024

202x132

300
3000

214x176

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

Stück im Karton
Mindestbestellmenge
Druckbereich (mm)

322
3220

208x155

288
3168

230x138

540 
3240

193,11x101

Preis pro Stk.  ab 0,46 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,46 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,52 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,67 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,60 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,52 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,67 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,68 €
zzgl. 19% Mwst

Preis pro Stk.  ab 0,68 €
zzgl. 19% Mwst



 
 

Wolf Gastroservice
Siebengebirgsstraße 2B
D-53572 Unkel
Tel: 02644 9791700
 www.wolf-hvs.de
info@wolf-hvs.de.

www.wolf-hvs.de


